
（2025年6月23日から （6月20日現在）
日 曜日 場所 担当

10：00～ 市長応接室 学校教育課

11：00～ 会議室301 学校教育課

10：00～ 全員協議会室 議事調査課

18：00～ クロスベイ新湊 商工企業立地課

10：00～ 全員協議会室 議事調査課
終了後 全員協議会室 議事調査課

18：20～ 錦松亭 商工企業立地課

10：00～ 高周波文化ホール 観光協会

14：00～ 議場 議事調査課

10：50～ 市長室 政策推進課

未来創造課

13：30～ トナミ運輸年金会館 政策推進課

《射水市秘書係》 2025年6月29日まで）
時間 首長日程

寄附応対

寄附応対

市議会6月定例会予算特別委員会

射水商工会議所通常議員総会

市議会6月定例会予算特別委員会
市議会全員協議会

新堀地区振興会通常総会　

一般社団法人射水市観光協会定時社員総会

市議会6月定例会本会議

射水市顧問委嘱状交付式

いみず学生アイデアコンテスト審査会

19：00～
市長のタウンミーティング（のるーと射
水）

大島コミュニ
ティセンター

11：00～
公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区
協議会第67回地区フォーラムin射水

高周波文化ホール 政策推進課

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日


